[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» января 2022г. № 56-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 12.08.2013 № 1331-П                «Об утверждении состава комиссии по согласованию места под рекламную конструкцию» (в редакции постановлений от 08.09.2015  № 1000-П, от 23.03.2016 № 270-П, от 21.11.2016 № 1032-П, 14.09.2018       № 1012, от 05.02.2020 № 263-П, 30.07.2021 № 1388-П)
         В связи с кадровыми изменениями:
         1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 12.08.2013 № 1331-П «Об утверждении состава комиссии по согласованию места под рекламную конструкцию» (в редакции постановлений от 08.09.2015                 № 1000-П, от 23.03.2016 № 270-П, от 21.11.2016 № 1032-П, 14.09.2018                 № 1012, от 05.02.2020 № 263-П, 30.07.2021 № 1388-П):
1.1. Состав  комиссии по согласованию места под рекламную конструкцию Промышленновского муниципального округа  утвердить             в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп.: М.П. Воробьёва,
Тел.: 74734
постановление от «____»_______________г. №_________
 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3